
V; *' š
W MIS353

šíi. iV
il Ní

■tyk ; T
■ k \v

wr i
■'.v”-í-' '■ ■■ ■

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, ODBOR MĚSTSKÉ INFORMATIKY, MALINGVSKĚHO NÁM. 3. 602 00 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

Vážený pan
Ing. Zdeněk Malý
Javjin a.s.
Vinohradská 174
130 00 Praha 3Mgr. Šárka Pospíšilová

542 173 322
VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

2018-09-10DATUM:

POČET LISTŮ: 001

Objednávka: Systém zpracování přestupků/výzev - externí rozhraní

Na základě Smlouvy o dílo č. 5317173850 ze dne 29. 11. 2017 objednáváme u Vaší firmy rozvoj
SW produktu Clover ETL dle přílohy „Zadání požadavku na úpravu nebo rozvoji.
Předpokládaný rozsah prací 21 Mi).

Celková cena dodávky je 294.000 Kč bez DPH, tj. 355 740 Kč včetně 21% DPH, tato cena je
ncpřckročitclná.

Na faktuře prosím uvádějte číslo naší objednávky: ^$3 / <f00 iZ ^
Datum splatnosti faktury je minimálně 30 dní od data doručení faktury.
Údaje pro fakturaci:
Odběratel: statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno
Příjemce: statutární město Brno, Odbor městské informatiky, Malinovského nám. 3, 602 00 Brno

S pozdravem

lng. David Menšík
vedoucí Odboru městské informatiky

1 příloha



Zadánípožadavku na úpravu nebo rozvoj

Název požadavku: Systém zpracování přestupků/výzev - externí rozhraní

Jméno odpovědné osoby (garant agendy): Ing. David Menšík

Číslo v katalogu požadavků: 12

Typ požadavku: rozvoj

Aplikace nebo agenda: Clover ETL

Popis požadavku: Vytvoření IT zabezpečení procesu zpracování přestupků/vyzev v rámci
ekonomického clusteru města Brna. Výzvy budou vstupovat do systému GINIS EKO PRR na rozhraní
MMB, kde bude vstupní branou systém webových služeb Gordic G1NIS XRG. Integrační platforma
CíovcrETL zajistí vystavení webové služby „Založení přestupku11. Tato nová služba bude postupně
volat všechny webové služby systému Gordic GINIS tak, že z pohledu založení přestupku budou
provolány všechny nezbytné služby v daném pořadí a s odpovídajícími daty. Volanému systému bude
k dispozici služba jako synchronní - bude vrácen stav zpracování. Kromě služby pro založení
přestupku bude vytvořena služba „Přilož přílohu44, která k vytvořenému přestupku umožní přiložit
soubory (přílohy).
Kontaktní osoba pro upřesnění požadavku:

Čas:Jméno: Vladimír Halm Datum: Podpis:
Doplňující informace pro technika poskytne:

Jméno: Šárka Pospíšilová, tel.: 542 173 322 e-mail:

Požadavek verifikoval za objednatele:

Jméno: Vladimír Halm Číslo zásahu:Datum: Cas:

Popis řešení:
1. Na CioverETE serveru ctl.brno.cz budou vystaveny webové služby REST API

„zalozPrcstupck41 a „prilozPrilohu14, které budou přijímat HTTP požadavky. Rozhraní bude
přístupné pomocí bezpečného SSL protokolu (11TTPS) s autentizaeí pomocí uživatelského
jména a hesla.

2. CloverETE aplikace uloží informaci o přijatém požadavku do logovací databáze pro potřeby
dohledání požadavku.

3. Následně se ze vstupních parametrů sestaví požadavky na jednotlivé služby systému Gínís,
Komunikace se službami systému Ginis jsou synchronní, (čeká se na odpověď).

4. Finální výsledek voláni sekvence služeb se uloží do logovací databáze a odešle se odpověď
zpět systému, který požadavek inicioval.

Návratové hodnoty
Počet člověkohodin: 168

Schváleno:


